
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

от 18.09.2019 г. №33

О создании волонтерского отряда

В целях организации занятости детей, развития их самостоятельной 
познавательной деятельности, воспитания здорового образа жизни, участия 
учащихся в социально-значимых проектах и акциях, в проведении 
патриотических мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе волонтерский отряд из числа обучающихся 5-11 классов в 
количестве 21 человека (Приложение 1).

2. Назначить руководителем волонтерского отряда классного руководителя 7 
класса Рябцеву Оксану Михайловну.

3. Утвердить Положение о волонтерском отряде МБОУ СОШ №10 
(Приложение 2).

4. Утвердить план работы волонтерского отряда на 2019-2020 учебный год 
(Приложение 3).

1 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Каляуш О.М.

И.о.директора школы'' О.М.Каляуш
!

С приказом ознакомлены: Щ.оз ,ч



Утверждаю
О.М.Каляуш

и.о.директора школы
18.09.2019 г.

Список учащихся волонтерского отряда МБОУ СОШ №10

№
п/п

Фамилия, имя Класс

1 Сировежко Мария 5

2 Олейникова Илона 5

3 Галка Евгений 5

4 Зосимчук Яна 7

5 Водолазская Алина 7

6 Польский Никита 7

7 Антонов Владимир 7

8 Бибик Кирилл 7

9 Коваленко Светлана 7

10 Маркуляк Руслан 7

11 Самойлик Ксения 7

12 Дегтярева Ангелина 7

13 Капустин Александр 7

14 Потийчук Софья 7

15 Беспавлова Виктория 8

16 Дроган Аделина 8

17 Руднев Данил 8

18 Архипенко Виктория 8

19 Островерхов Родион 9

20 Сировежко Владимир 9

21 Тимофеенко Данил 11


